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Miasto Wisła, prężnie rozwijające się pod względem turystycznym, stała się modna między innymi dzięki sławnym
mieszkańcom takim jak Adam Małysz, Jerzy Pilch, czy Antoni Piechniczek. 

Wisła to jeden z największych kurortów wypoczynkowych w Beskidach. Dobrze rozbudowana infrastruktura
turystyczna i około turystyczna, a także liczne walory stawiają Wisłę w pierwszej trójce polskich miejscowości
turystycznych. Od majowego weekendu Bożego Ciała wprowadzony został przez lokalne Centrum Rezerwacji
Noclegów specjalny program lojalnościowy pod nazwą Wiślańska Karta Rabatowa, stworzony z myślą o
turystach. 

Naszym celem jest przede wszystkim promocja i reklama Wisły oraz produktów i usług lokalnych przedsiębiorców.
Wisła jest miejscowością, o której m.in. dzięki Adamowi Małyszowi wiedzą prawie wszyscy Polacy, chcąc konkurować
z innymi miejscowościami turystycznymi, szczególnie z zagranicznymi musimy wychodzić naprzeciw potrzebom
turystów i oferować im profesjonalną obsługę i profesjonalne produkty – mówi Wojciech Rozkoszny, autor
projektu i współwłaściciel firmy. 

Dla potrzeb turystyki indywidualnej stworzyliśmy specjalny program: Wiślańska Karta Rabatowa. Każdy turysta
wykupując noclegi w Centrum Rezerwacji Noclegów, na czas pobytu, bezpłatnie otrzymuje dodatkowo kartę
uprawniającą do rabatów w konkretnych punktach. Produkty i usługi, które są objęte atrakcyjnymi upustami to
przede wszystkim: gastronomia, atrakcje turystyczne, wyciągi narciarskie, pamiątki, sprzęt sportowy, usługi
fryzjerskie, usługi samochodowe, itp. Firmy i produkty ujęte w karcie zostały specjalnie wyselekcjonowane, po to
aby zaoferować klientom tylko najlepsze i sprawdzone oferty od sprawdzonych partnerów – dodaje Wojciech
Rozkoszny. 

Jak pokazuje przykład wprowadzenia takiego programu, turystyka w Polsce nie musi być tylko dla osób zamożnych
i może śmiało konkurować z zagranicznymi kurortami. Program będzie działał przez cały rok, w sezonie i po za
sezonem, dlatego wszystkich zapraszamy do Wisły, bo warto odwiedzić to miejsce! 

Więcej informacji na temat programu: www.rabat-wisla.pl  
Centrum Rezerwacji Noclegów – Wisła: www.rezerwacja-wisla.pl  
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